1.01

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

3.01

3.02

Aset 2020

Tanah

Alat Besar

Alat Angkutan

Alat Bengkel Dan Alat Ukur
Alat Pertanian

Alat Kantor Dan Rumah Tangga
Alat Studio, Komunikasi Dan Pemancar
Alat Kedokteran Dan Kesehatan
Alat Laboratorium

Alat Persenjataan

Komputer

Alat Eksplorasi

Alat Pengeboran

Alat Produksi, Pengolahan Dan Pemurnian
Alat Bantu Eksplorasi

Alat Keselamatan Kerja

Alat Peraga

Peralatan Proses/produksi
Rambu - Rambu

Peralatan Olah Raga

Bangunan Gedung

Monumen

843
403,570,089,706
543
21,815,717,718
1,408
72,451,097,300
4,269
8,697,003,740
1,125
2,737,585,646
216,956
173,451,658,299
4,248
15,722,274,153
19,651
210,928,493,791
49,531
65,708,121,330
2,505
2,364,183,054
13,756
73,402,386,791
5

11,050,000

3

2,336,000

105
673,308,569

5

406,000

1,441
2,655,572,024
460
547,984,931
161
1,895,512,684
3,800
15,791,089,559
3,138
2,881,903,231
6,962
1,142,348,922,685
5
2,589,443,307



3.03

3.04

4.01

4.02

4.03

4.04

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

6.01

Bangunan Menara

Tugu Titik Kontrol/pasti
Jalan Dan Jembatan
Bangunan Air

Instalasi

Jaringan

Bahan Perpustakaan
Barang Bercorak Kesenian/kebudayaan/olahraga
Hewan

Biota Perairan

Tanaman

Barang Koleksi Non Budaya
Aset Tetap Dalam Renovasi

Konstruksi Dalam Pengerjaan

26
1,479,213,965
519
14,117,690,263
1,289
1,169,352,372,710
441
165,070,216,638
427
24,316,187,641
98
12,545,232,931
470,293
60,314,744,183
2,512
2,878,940,028
70

52,391,398

249

2,202,496
1,132
2,568,018,490
3,764
664,971,767

6

1,669,700

93
31,490,325,994

811,789
3,705,100,318,772

3,705,100,318,722



